
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

пос. Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022г.                  № 229 /1 – ОД 

 

 

Об организации работы волонтёрского отряда 

 

       В соответствии с планом работы ГБОУ СОШ пос. Кинельский  на 2021- 

2022  учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о волонтѐрском отряде приложение№1. 

2. Утвердить состав волонтѐрского отряда «ДОБРО.любы» на 2021-2022 

учебный год согласно приложению №2. 

3. Утвердить план работы волонтѐрского отряда «ДОБРО.любы» на 

2021-20222 учебный год согласно приложению №3. 

4. Назначить ответственным за работу волонтѐрского отряда  

«ДОБРО.любы» заместителя директора по ВР В.П. Едутовой. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                    

            
 

 

            Ознакомлен: 
 


